

(尿路上皮がん) GC療法					
ゲムシタビン	1000 mg/m ²	点滴	30分	Day1、8、15	28日間
シスプラチン	70 mg/m ²	点滴	120分	Day2	
<div><特記事項></div> <div>◎制吐薬として下記を内服。</div> <div>アプレピタント125mg/日 (Day2)、80mg/日 (Day3、4)</div>					

(尿路上皮がん) ニボルマブ療法(2週間毎)					
ニボルマブ	240 mg/body	点滴	30分	Day1	14日間
<特記事項> なし					

(尿路上皮がん) ニボルマブ療法(4週間毎)					
ニボルマブ	480 mg/body	点滴	30分	Day1	28日間
<特記事項> なし					

(尿路上皮がん) ペムブロリズマブ療法(3週間毎)					
ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴	30分	Day1	21日間
<特記事項> なし					

(尿路上皮がん) ペムブロリズマブ療法(6週間毎)					
ペムブロリズマブ	400 mg/body	点滴	30分	Day1	42日間
<特記事項> なし					

(尿路上皮がん) エンホルツマブ ベドチン療法					
エンホルツマブ ベドチン	1.25 mg/kg	点滴	30分	Day1、8、15	28日間
<特記事項> ◎1回量として125mgを超えないこと。					

(尿路上皮がん) アベルマブ療法					
バベンチオ	10 mg/kg	点滴	60分	Day1	14日間
<特記事項> なし					

(尿路上皮がん) エンホルツマブ ベドチン+ペムブロリズマブ療法					
エンホルツマブ ベドチン	1.25 mg/kg	点滴	30分	Day1, 8	21日間
ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴	30分	Day1	
＜特記事項＞ ◎1回量として125mgを超えないこと。					

(尿路上皮がん) GCarbo療法					
ゲムシタビン	1000 mg/m ²	点滴	30分	Day1、8	21日間
カルボプラチン	AUC5	点滴	60分	Day1	
<div><特記事項></div> <div>◎制吐薬として下記を内服。</div> <div>アプレピタント125mg/日 (Day1)、80mg/日 (Day2、3)</div>					

